consensu. — Dedicationis dies celebranda

(1) Desiderantur notae chronologicae ; sed nos
cum Baronio anno 1049 damus

;
quod magis do-

lendum, nondum ex antiquitalis tenebris erui po-
tuit sigillum, quod hic appositum dicit Leo: si-

mile tamen illi putamus, quod Fridericus Schannat
in Vindiciis Hist. et Probat. 'Monarch. Fulden.
supponit diplomati a Leone PP. monaslerio Ful-
densi concesso , et cuius ethipon apponemus.
(2) Ex apographo edidit Mabillonius loc. cit.,

num. i.xi.

Leonis PP.

snbscriplio.
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Riordinili a

gestis utrius-

ijueSancli de-
surnptnm.

In Hesse fa-

miliae sepul-

chrum Leonia
IX PP.

Confirnfantur

donaiioDes

omnes hnic

Ecclesiae fa-
ctac vel In po-
slcrum facien-

dac.

Ipse Leo Tiil-

lensis ep. cum
esset, altare

in liac eccle-

quolannis 25 novemb. — Enuraeratio ho-

norum ad huiusmodi Ecclesiam speclan-

tium. — Lex ab Hugone comite facta

in favorem Ecclesiae, confirmatur. —
Confirmantur itidern bona omnia supra-
dicta, liberaque ah omni molestia fore, de-
clarantur. — Anathema in attentatores.

Leo episcopus servus servorum Dei, Ecclesiae in loco,

qui dicitar Hesse positae, in lionore Sanctae Dei Ge-

nitricis Mariae , et in memoria Sanctorum Martini

confessoris et Laurenlii levilae gloriosi , et igne

purgatorio assati marlyris dedicalae , et per eam
Sebergae (1) abbalissae nepti noslrae, et post eam

successuris inibi Dei ancillis in perpetuum.

Martinus hic pauper et modicus, quo
caelum divites ingrediamur, dulciter mo-
ne!, ut sibi suisque amicabililer serviamus.

Assatus ut piscis Laurentius, quemadmo-
dum ipse dicit, suavem gloriam prome-
ruil: ita et nos sibi, suoque Domino no-

stro Iesu Christo vult per multos labores

inservire, ut sic digni efficiamur operarii

sua mercede. Hac unius leni mansuetu-

dine, et alterius aspersa impulsione com-
moniti, quod solemus, et debemus, etiam

huic Ecclesiae confirmationem nostri pri-

vilegii gratis concedimus prò sanctorum

debita veneratione, et parentum nostro-

rum inibi in Christo quiescentium memo-
riali ac praecordiali devotione. Tegit enim

martyr patrueles noslros comites Mathi-

ridum, et bonae memoriae Gerhardum,

eiusque uxorem devotam famulam DeoCu-
nisam, et cordis nostri dum vixit, dulce

solamen fratrem nostrum Hugonem. Et

quia suus mitis confessor, cuiuscumque

sanctorum sibi vendicavit corpora, non

se elonget eorum precibus exigentibus,

vel alienet ab animarum apud Deum
obtinenda venia, ut sub cuius prote-

ctione vixerunt, tuitione propitia per eum
aeterna promereantur gaudia. Confirma-

musque eidem loco illa, quae nominati

eidem, vel alii parentes nostri contulerunt

bona, et quaecumque concessit iam illue,

vel in perpetuum concessura est quaelibet

Deo fidelis persona. Et ut noverint omnes,

quantum honorem huic loco semper op-

taverimus, iustis precibus domnae Mathil-

(1) Forte Gerbergae.

Bull. Rom. Voi. I. 75

dis et filii eius Henrici nostri quondam

nepotis altare in ipsa ecclesia tria nos

ipsi dedicavimus. Quod quia eminentius

altiusque prae caeteris est constitutum,

decernimus etiam illud magnificentius spe-

ciali honore glorificandum, ut nemo ibi

celebret missam, nisi archiepiscopus vel

episcopus ipsius dioecesis vel idonei ipsius

Ecclesiae hebdomadarii. Si aulem alia

persona orationis vel alicuius negotii su-

pervenerit causa ad idem altare, ut mis-

sarum solemnia exequatur, non praesu-

mat accedere nisi de abbatissae, vel alia-

rum sanctimonialium consensu et licentia.

Celebretur etiam dedicatio ab omnibus

loci eiusdem incolis vii kal. decembris.

Ut autem probabile testimonium huic Ec-

clesiae ab omnibus de bonis suis adhi-

beatur, nomina ipsorum honorum, vel

praediorum., quae modo libere habet,

fideliter subscribi fecimus; haec autem

sunt: in ci vitate Melensi tria curtilia: ec-

clesia de Albertof integra cum conductu,

et medietas eiusdem villae Mandeldingen

datus a Beselmo: apud Nunhirchen man-
sus cum lacu piscatorio datus a Trusingo.

Apud Volteringen forestus a Bezolino

datus: ecclesia tota de Steinsilide cum
conductu et omni integritate; ad curiam

hospitii, et hominibus suscipiendis perti-

net Volfresingen; et apud Halbessurt

molendinus et mansus unus: et apud

Terolnesheim vinea duas carratas vini

solum per annum: ad abbatiam autem
ipsam sicut et alia praedicta pertinet etiam

quarta pars ecclesiae apud Sitterfdorff,

et tertia pars telonei apud Saburg: ec-

clesia Montheim tota cum conductu et

omni integritate, et quarta pars eiusdem

villae: medietas villae quae dicitur Mein-

geringem , et ecclesia cum conductu et

tertia pars decimae: sacerdosque illius

Ecclesiae omni anno in Natali Domini

triginta nummos prò eulogiis persolvit

abbatissae: ecclesia Barthingen tota cum
conductu et omni integritate, et medietas

villae eiusdem ecclesiae Igolingen cum
conductu et villa ex loto data per manus

si3 consecra-

vit.
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Maihildis dilectae uxoris '

fralris nostri